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TUNNE MUKAVUUS, LÖYDÄ ENERGIA: 

ASICS JULKAISI UUDEN NOVABLAST™ 5 KENGÄN 

NOVABLAST™ 5 -juoksukenkä yhdistää ylivertaisen mukavuuden 

joustavaan juoksuun sekä tarjoaa energistä pehmustetta kaikille 

juoksijoille. 

[Lokakuun 28. 2024 - HELSINKI, SUOMI] ASICS on tänään julkistanut erittäin odotetun ja 
fanien suosiman NOVABLAST™ 5 -juoksukengän. NOVABLAST™-sarjan uusimmat päivitykset 
tarjoavat ainutlaatuisen mukavan ja energisen juoksukokemuksen kevyiden materiaalien ja 
ASICSin uuden välipohjamateriaalin yhdistelmän ansiosta. 

ASICS-suunnittelufilosofia kunnioittaa japanilaista kaizen-periaatetta, joka tarkoittaa jatkuvaa 
parantamista ja se heijastuu jokaiseen uuteen tuotteeseen. NOVABLAST™ 5 -kenkä sisältää 
innovatiivisia päivityksiä välipohjan vaahtomuoviin sekä yleisiin suunnitteluelementteihin. 

UUDET MATERIAALIT LISÄÄVÄT MUKAVUUTTA JA ENERGIAA 

Alunperin GLIDERIDE™ MAX -kengässä esitelty FF BLAST™ MAX -vaimennus on nyt myös 
NOVABLAST™ 5 -kengässä. Se  auttaa lisäämään pomppimisominaisuuksia noin 8,5 % 
edelliseen NOVABLAST™-malliin verrattuna. Tällä hetkellä NOVABLAST™ 5 -kenkä on ainoa 
ASICS-sarjan kenkä, joka käyttää täydellistä FF BLAST™ MAX -teknologiaa sisältävää 
välipohjaa. 

NOVABLAST™ 5 -kengän päällistä on myös parannettu mukavuuden lisäämiseksi, ja siinä 
käytetään nyt suunniteltua Jacquard-verkkoa, joka parantaa hengittävyyttä edeltäjänsä 
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kudottuihin päällisiin verrattuna. Myös SUPERBLAST™-jalkinesarjasta inspiraation saaneen 
NOVABLAST™ 5 -kengän kielekerakenne heijastaa siipien kulmakiveä, mikä auttaa luomaan 
turvallisen lukituksen ja lisäämään itsevarmuutta harjoitusten aikana. 

SUUNNITTELU 

NOVABLAST™ 5 -kengässä on tunnusomainen geometrinen välipohja ja suunnittelulinjojen 
tarkoituksena on luoda illuusio ulottuvuuden vääntymisestä juoksijan liikkuessa. 

"Lähdimme NOVABLAST™ 5 -kengän suunnittelussa ja rakenteesta liikkeelle siitä, että FF 
BLAST™ MAX voisi näyttää täyden potentiaalinsa kuluttajalle", kertoo Yosuke Atarashi, 
ASICSin vanhempi jalkineiden suunnittelija ja NOVABLAST™ 5 johtava suunnittelija. 
"Visuaalisesti halusimme mallin jäljittelevän käyttäjän dynaamista kokemusta ja jalkojen alla 
olevaa tunnetta, kun he juoksevat tässä NOVABLAST™-sarjan uusimmassa versiossa." 

NOVABLAST™ 5 -kengän väli- ja ulkopohjarakenne sisältää parannuksia, jotka perustuvat 
edeltäjänsä energiseen, pomppivaan ja mukavaan tunteeseen. Jalan etuosassa oleva 
tyynymäinen ura parantaa joustavuuden tunnetta ja auttaa juoksijaa tuntemaan olonsa 
eteenpäin työntävältä joka askeleella. 

NOVABLAST™ 5 on saatavilla miehille ja naisille ASICS jälleenmyyjiltä, verkkokaupoista ja 
erikoisliikkeistä 1. joulukuuta 2024 alkaen suositushintaan 150€. Lisätietoja NOVABLAST™ 5 
kengästä ja sen teknologioista on saatavilla osoitteessa asics.com.  
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